

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Projektitel – fra ansøgningen Juledag i Kvarterhuset	
Dato for projektets afholdelse? 24/11-2018	
Ansøgt beløb: 9500	Bevilget beløb: 9500
Kort beskrivelse af udførte aktiviteter: Juledag med aktiviteter for alle. Både frivillige og medarbejdere stod for en masse forskellige ting: teater, koncerter, julepynt, godter, julemand og boder og værksteder.	
Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål: Arrangementet var meget velbesøgt. Der var hovedsageligt familier med børn mellem 0-12 år. De fleste var lokale. Alle aktiviteter var tilrettelagt så der var god plads til at sludre og hygge sig på kryds og tværs. Der var dermed grobund for at komme hinanden ved og lærer nye mennesker og loaklområdets gode tilbud at kende.	
Besøgstal/antal deltagere: Der var 1353 personer igennem besøgstælleren på dagen.	
Samarbejdspartnere: Amager Øst Lokaludvalg, Børnekulturhus Amager, Miljøpunkt Amager, Kvarterhusets Café, Plasticpose frit Amager, Københavns Guitar skole, Anjas musikskole, Kvarterhusets strikkeklub og malerhold.	
Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres): Det nye tiltag med småbørns lege/hygge område var en stor succes. Efter nogle år hvor vi ikke har prioriteret at få besøg af 'julemanden' var han i år tilbage. Det var en stor oplevelse især for børnene. Vi fik desværre ikke dokumenteret dagen godt nok i billeder og video, selvom det var hensigten. Det SKAL gøres fremadrettet. Vi skal være bedre til at koordinere med omkringliggende arrangementer. Bl.a. var der et stort børnearrangement i Prismen på præcis samme tidspunkt som juledagen. Det vil vi gøre en indsats for at planlægge os ud af fremadrettet, hvis vi finder at det er nødvendigt.	
Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet: Juledagen er et tilbagevendende arrangement hvert år. Derfor evaluerer vi også grundigt og gemmer de gode ideer der opstår, så de kan komme med i næste juledag. Vi har allerede snakket med musikskolerne om, at de næste år flytter deres Lucia arrangement – som ellers falder senere i december, så det også kommer med på juledagen. Det tænker vi kunne være en superfin og stemningsfuldt tilføjelse. Vi skal lave endnu mere pr, så vi kan få endnu flere gæster.	

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet? Det har vi på Facebook, www, plakater og flyers.
Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside?
Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside: link til facebook begivenheden: https://www.facebook.com/events/312304156166986/

Evalueringsskema SKAL udfyldes og vedlægges projektregnskabet.

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg
Jemtelandsgade 3, lok. 417
2300 København S

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Udbetaling af støttebeløb

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.
